



Szanowni Państwo,



Zwracam się do Państwa w szczytowej fazie 4 fali pandemii, mając nadzieję, że znajdziecie Państwo chwilę na zapoznanie się z poniższymi informacjami:

- Minęło 4 miesiące od 20 Zjazdu PTAiIT – nagrania wykładów są [dostępne pod linkiem https://anest2020.syskonf.pl/login](https://anest2020.syskonf.pl/login) do końca lutego 2022 roku dla zarejestrowanych Uczestników Zjazdu.



Po tym terminie będą dostępne bez opłaty dla **AKTYWNYCH CZŁONKÓW PTAiIT** tzn. dla osób z opłaconą do dnia 31 stycznia 2022 roku składką członkowską na 2022 rok wraz z podaniem adresu e-mailowego oraz wyrażeniem zgody na jego użycie

- W październiku br. Zarząd Główny PTAiIT, Wykładowcy oraz Uczestnicy Konferencji pt. Jak przygotować OAiT na czwartą falę pandemii ([link do wykładów https://www.mp.pl/oit/wyklady/283662,istota-pandemii-sars-cov2](https://www.mp.pl/oit/wyklady/283662,istota-pandemii-sars-cov2) dla zarejestrowanych użytkowników portalu Medycyna Praktyczna) wystosowali Apel 4 Fali z prośbą o odpowiedzialność i zaszczepienie się przeciwko Covid-19 – [apel dostępny jest pod linkiem http://www.anestezjologia.org.pl/aktualnosc/apel-4-fali](http://www.anestezjologia.org.pl/aktualnosc/apel-4-fali)



- Przyszły rok bez wątpienia będzie dla nas nadal bardzo trudnym czasem wobec trwającej pandemii i jej dewastacyjnymi skutkami dla całego systemu ochrony zdrowia. Będąc świadomi odpowiedzialności za pacjentów pragniemy ogłosić **Rok 2022 Rokiem Interdyscyplinarnego Bezpieczeństwa Pacjenta** i zaapelować o współpracę w zakresie bezpieczeństwa w 12 lat od publikacji Deklaracji Helsińskiej o Bezpieczeństwie Pacjenta w Anestezjologii i Intensywnej Terapii ([DeHeBePA – dokument dostępny pod linkiem https://www.ceeapl/NNZKCZ.html](https://www.ceeapl/NNZKCZ.html)). Szczegóły programu będą przedstawiane na naszej nowej stronie internetowej od stycznia przyszłego roku.



W imieniu ZG PTAiIT Życzę Państwu Spokojnych i Bezpiecznych Świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku.

Prof. dr hab. med. Janusz Andres

*Janusz Andres*  
Prezes PTAiIT